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N la Giornata Attivita di categoria Venezia B
RISULTATI PER CATEGORIA

VENETO

400 Stile Libero

Stra, Domenica 05/11/2023 ore 18:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M

MOGNO STEFANO
VIANELLO RICCARDO
GESUMUNNO GIOVANNI
FANTON YURI
MAZZARO DAVIDE
FANTON NICOLO
CANDEO GIUSEPPE
SCARAZZATI EDOARDO

Categoria Juniores - M

1 5 1 CAVALLETTO GIOVANNI

2 2 1 FERRONATO CARLO

3 6 1 DEPPIERIDIEGO

4 5 2 BUNGETE NICOLAE ALEXANDRU
Categoria Cadetti - M

1 3 1 CANDEO GIOVANNI
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Serie

Anno Naz

2009
2009
2008
2008
2010
2010
2010
2008

2006
2007
2007
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2007 RouU

2005

ITA

Foglion. 1
15/11/2023

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

TEAM VENETO ASD
Acqual8 ssd

G.P. NUOTO MIRA
CENTRO NUOTO STRA
TEAM VENETO ASD
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA

TEAM VENETO ASD
CENTRO NUOTO STRA
G.P. NUOTO MIRA
CENTRO NUOTO STRA

CENTRO NUOTO STRA

Tempo Pti

04:07.12
04:22.10
04:29.04
04:29.47
04:35.47
04:39.02
04:57.36
ASS

04:07.23
04:10.28
04:20.32
04:41.91

04:10.96

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

