

1a Giornata Attività di categoria Venezia B

Foglio n. 1 15/11/2023

RISULTATI PER CATEGORIA

400 Stile Libero

Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Strà, Domenica 05/11/2023 ore 18:00

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno Na	z Società	Tempo Pti
Categoria Ragazzi - M						
1	4	1	MOGNO STEFANO	2009 ITA	TEAM VENETO ASD	04:07.12
2	1	1	VIANELLO RICCARDO	2009 ITA	Acqua18 ssd	04:22.10
3	2	2	GESUMUNNO GIOVANNI	2008 ITA	G.P. NUOTO MIRA	04:29.04
4	3	2	FANTON YURI	2008 ITA	CENTRO NUOTO STRA	04:29.47
5	3	3	MAZZARO DAVIDE	2010 ITA	TEAM VENETO ASD	04:35.47
6	2	3	FANTON NICOLÒ	2010 ITA	CENTRO NUOTO STRA	04:39.02
7	4	3	CANDEO GIUSEPPE	2010 ITA	CENTRO NUOTO STRA	04:57.36
-	4	2	SCARAZZATI EDOARDO	2008 ITA	CENTRO NUOTO STRA	ASS
Categoria Juniores - M						
1	5	1	CAVALLETTO GIOVANNI	2006 ITA	TEAM VENETO ASD	04:07.23
2	2	1	FERRONATO CARLO	2007 ITA	CENTRO NUOTO STRA	04:10.28
3	6	1	DEPPIERI DIEGO	2007 ITA	G.P. NUOTO MIRA	04:20.32
4	5	2	BUNGETE NICOLAE ALEXANDRU	2007 ROL	CENTRO NUOTO STRA	04:41.91
Categoria Cadetti - M						
1	3	1	CANDEO GIOVANNI	2005 ITA	CENTRO NUOTO STRA	04:10.96